ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
Муниципальное образование

«Кривянское сельское поселение»

Администрация Кривянского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___________

               _____

    ст. Кривянская
	Об организации проведения разработки проекта прогноза социально-экономического развития Кривянского сельского поселения и составления проекта бюджета Кривянского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Кривянского сельского поселения от 23.09.2015 № 91 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кривянское сельское поселение», в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития Кривянского сельского поселения, составления проекта бюджета Кривянского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:
1. Финансово-экономической службе организовать разработку проекта прогноза социально-экономического развития поселения на 2024-2026 годы, составление проекта бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.
2. Для согласования прогноза в ФЭУ Администрации Октябрьского района, документы представляются исполнителем каждого раздела прогноза (Приложение № 1 к распоряжению) ответственному исполнителю в 2-х экземплярах с пояснительной запиской за подписью Главы Администрации Кривянского сельского поселения, на бумажном и электронных носителях и сведения, подтверждающие прогнозные показатели.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономической службы – Верховых К.А.
 Глава Администрации

 Кривянского сельского поселения
                     Е.Г. Страданченков
Приложение 1

 к распоряжению

Главы Администрации

                                                                                                         Кривянского сельского поселения

от ________________
	Наименование раздела прогноза
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Контроль
	Ответственный

исполнитель свода

	Раздел «Промышленное производство»

	15.06.2023

	Специалист по вопросам ЖКХ
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий                 специалист-экономист;

Заведующий ФЭС

	Раздел «Сельское хозяйство»
	15.06.2023
	Ведущий специалист по вопросам земельных, имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий                 специалист-экономист;

Заведующий ФЭС

	Раздел «Малое предпринимательство»
	15.06.2023
	Ведущий специалист – экономист
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий                 специалист-экономист;

Заведующий ФЭС

	Раздел «Инвестиции»
	15.06.2023
	Ведущий специалист – экономист
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий                 специалист-экономист;

 Заведующий ФЭС

	Раздел «Финансы»
	15.06.2023
	Заведующий  ФЭС
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий                 специалист-экономист;

Заведующий ФЭС

	Раздел «Труд»
	15.06.2023
	Главный бухгалтер
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий                 специалист-экономист;

Заведующий ФЭС

	Раздел «Потребительский рынок»

	15.06.2023
	Ведущий специалист – экономист  .
	Глава Администрации Кривянского сельского поселения                        Е.Г. Страданченков
	Ведущий специалист –экономист;

Заведующий ФЭС

Ведущий специалист по делопроизводству,

архивной работе

                                   М.А. Брездина